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        کتاب های تاریخی

کتاب های تاریخی، آثاری هستند که به روایت وقایع گذشته می پردازند. این کتاب ها می توانند به صورت مستند، داستانی، یا ترکیبی از این دو باشند. کتاب های تاریخی می توانند در مورد موضوعات مختلف، از جمله تاریخ جهان، تاریخ یک کشور یا منطقه خاص، تاریخ یک دوره خاص، یا تاریخ یک شخص یا گروه خاص باشند.

کتاب های تاریخی می توانند به ما کمک کنند تا درک بهتری از گذشته داشته باشیم و از تجربیات گذشته برای آینده درس بگیریم. آنها همچنین می توانند منبعی برای سرگرمی و اطلاعات باشند.

در اینجا برخی از کتاب های تاریخی معروف و محبوب آورده شده است:

	تاریخ طبری، نوشته ابوجعفر محمد بن جریر طبری، یکی از بزرگترین آثار تاریخی جهان است که از آغاز خلقت تا پایان قرن سوم هجری را در بر می گیرد.
	تاریخ جهانگشای جوینی، نوشته عطاملک جوینی، تاریخ حمله مغول به ایران و آسیای مرکزی را روایت می کند.
	تاریخ بیهقی، نوشته ابوالفضل بیهقی، تاریخ حکومت غزنویان را در بر می گیرد.
	تاریخ ایران کمبریج، مجموعه ای از کتاب های تاریخی است که تاریخ ایران را از دوران باستان تا امروز را پوشش می دهد.
	تاریخ روم، نوشته تیت لیوی، تاریخ جمهوری و امپراتوری روم را روایت می کند.
	تاریخ آمریکا، نوشته دیوید هدلی فرانسیس، تاریخ ایالات متحده آمریکا را از دوران پیش از کلمبیا تا امروز را پوشش می دهد.
	تاریخ جنگ جهانی دوم، نوشته دبلیو.جی. فاستر، تاریخ جنگ جهانی دوم را روایت می کند.
	تاریخ انقلاب فرانسه، نوشته توماس کارلایل، تاریخ انقلاب فرانسه را روایت می کند.


علاوه بر این کتاب ها، کتاب های تاریخی زیادی وجود دارند که می توانند برای علاقه مندان به تاریخ جذاب باشند. هنگام انتخاب یک کتاب تاریخی، مهم است که به موضوع کتاب، نویسنده کتاب، و سبک کتاب توجه کنید.

در اینجا چند نکته برای انتخاب یک کتاب تاریخی آورده شده است:

	موضوع کتاب را در نظر بگیرید. آیا علاقه مند به تاریخ یک دوره خاص، یک کشور یا منطقه خاص، یا یک موضوع خاص هستید؟
	نویسنده کتاب را بررسی کنید. آیا نویسنده کتاب یک مورخ معتبر است؟
	سبک کتاب را در نظر بگیرید. آیا می خواهید یک کتاب مستند بخوانید یا یک کتاب داستانی؟


با توجه به این نکات، می توانید یک کتاب تاریخی را انتخاب کنید که برای شما جذاب و آموزنده باشد.
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